
П Р И К А З
КГБУЗ «Городская больница № 2, г. Бийск»

г. Бийск № 92/1 ВД « 29» марта 2023 г.

О мерах к участию в коллективных 
инициативах по противодействию 
коррупции в КГБУЗ «Г ородская
больница №2, г. Бийск»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке 
и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты 
08.11.2013г., п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить меры к участию в коллективных инициативах по 
противодействию коррупции в КГБУЗ «Городская больница № 2, г. Бийск» 
(Приложение №1);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя главного врача по экономическим вопросам Клочину Г.Н.

Г лавный врач А.А. Карнаухов


